
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4 декабря 2018 года  № 2640 

 

 О признании утратившим силу подпункта 1.8 постановления 

Администрации города Костромы от 28 ноября 2011 года 

№ 2726 «Об утверждении перечня оказываемых 

Администрацией города Костромы муниципальных услуг, 

предоставление которых организуется в Областном 

государственном учреждении "Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг 

населению"» 

 

В целях уточнения перечня оказываемых Администрацией города Костромы 

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Областном государственном 

учреждении "Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг населению", в соответствии с постановлением Администрации города 

Костромы от 22 ноября 2018 года № 2583 «О признании утратившими силу отдельных 

постановлений Администрации города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу подпункт 1.8 постановления Администрации города 

Костромы от 28 ноября 2011 года № 2726 «Об утверждении перечня оказываемых 

Администрацией города Костромы муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется в Областном государственном учреждении "Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг населению"» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 февраля 2013 года № 

346, от 18 сентября 2015 года № 2652, от 31 марта 2016 года № 707, от 28 марта 2018 года № 

534). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 



 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы О. В. Болоховец 

 

 

 

 


